Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Шняево

Базарно-Карабулакского муниципального района

 Саратовской области»

Протокол

собрания комиссии по контролю организации горячего

МАОУ «СОШ с. Шняево»

№ 1                                                                                              от 11.09.2020 г.

Присутствовали:

  Енжаев Е. В. – директор МАОУ «СОШ с. Шняево»

  Акчурина А. А. – председатель родительского комитета

  Ерусланова Н. М. – член Родительского комитета

  Акчурина А. Р. – член Родительского комитета

  Енжаева Г.В. – ответственная за организацию горячего питания в школе

Повестка дня:

1. Выбор председателя и секретаря комиссии.

2. Утверждение плана работы комиссии.

По первому вопросу слушали директора школы Енжаева Е. В., который предложил избрать

председателем комиссии Ерусланову Н. М., секретарем Акчурину А. Р.

Решение по первому вопросу.

Назначить председателем комиссии - Ерусланову Нурию  Мевлитовну на 2020 – 2021 учебный

год,  Акчурину Альфию Решитовну – секретарем.

По второму вопросу слушали Енжаеву Г. В., которая предложила план работы комиссии.

Решение по второму вопросу:

Утвердить план работы комиссии на 2020 – 2021учебный год.

Секретарь комиссии: ________________ Акчурина А. Р.